



Polkowice, 19.08.2020r

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr spr. 15/2020 „Renowacja bezwykopowa sieci kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym ul. Ogrodowa od studni S1 do studni S6 i ul. Dąbrowskiego od studni S12 do studni S16 w Polkowicach”

Zgodnie z art.38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych, udzielamy odpowiedzi na postawione przez Wykonawcę pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i wprowadzamy uzupełnienia do SIWZ.

Pytanie :

1. Czy Zamawiający dysponuje uzgodnionym projektem zastępczej organizacji ruchu oraz projektem odtworzenia nawierzchni ? Jeśli tak to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu udostępnia projekt odtworzenia nawierzchni. Zamawiający nie posiada projektu zastępczej organizacji ruchu.

2. Kto ponosi ewentualne koszty związane z wykonaniem i uzgodnieniem projektu zastępczej organizacji ruchu, projektu odtworzenia nawierzchni ?

Odpowiedź: Koszty wykonania i uzgodnienia projektu organizacji ruchu poniesie Wykonawca.

3. Czy Zamawiający przewiduje ewentualne zmiany terminów realizacji zamówienia w związku z koniecznością opracowania i uzgodnienia w/w projektów oraz w związku z dynamicznie zmieniającą się sytuacją epidemiologiczną COVID 19 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje ewentualne zmiany terminów realizacji zamówienia.

4. Czy Zamawiający dopuszcza w ramach zadania „ Renowacja bezwykopowa sieci kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym ul. Ogrodowa od studni S1 do studni S6 i ul. Dąbrowskiego od studni S12 do studni S16 w Polkowicach wykonanie renowacji metodą ciasnopasowaną przy użyciu rur PE RC SDR17 jako alternatywną metodę do wymaganej przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania metodą ciasnopasowanej do wykonania renowacji kanalizacji sanitarnej.

5. Ze względu na rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym pkt 2. Szczegółowy zakres prac na poszczególnych odcinkach sieci – prosimy o doprecyzowanie, ponieważ w przedmiarze robót nie ma ujętego zakresu robót dotyczących renowacji bezwykopowej kanałów DN 500 mm. Tak więc czy przedmiar robót zawiera wszystkie elementy prac jakie należy wykonać i kanał DN 500 został wykluczony z renowacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiar robót zawiera wszystkie elementy prac do realizacji inwestycji, renowacja kanału DN 500 nie jest ujęta w zakresie robót , gdyż została już wykonana w trakcie realizacji inwestycji drogowej.

6. W przypadku remontu studni w bardzo złym stanie technicznym pkt 3.1 przedmiaru robót – 3 szt. studni (3m + 3m + 2,8m) Zamawiający przewidział wyłożenie tych studni rurami z PE. Czy w przypadku renowacji tych trzech studni można również zastosować technologię chemii budowlanej poprzez nałożenie zapraw cementowo polimerowych siarczanopodobnych wraz z nałożeniem warstw cementów o podwyższonej wytrzymałości konstrukcyjnej? Wówczas studnie takie po renowacji będą spełniać takie same wymagania jak studnie wyłożone rurami PE. Tak więc czy Zamawiający dopuści zmianę technologii dla renowacji tych trzech studni na chemię budowlaną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii dla renowacji studni.

7. Czy Zamawiający może udostępnić załączniki do wypełniania w wersji edytowalnej ?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił wersję edytowalną załączników w pliku : „Ul. Dąbrowskiego renowacja sanitarka SIWZ”.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej
Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

Jacek Kaszuba

